



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 октября 2020 г. № 2747-р

МОСКВА

Внести в пункт 1 распоряжения Правительства Российской Федерации от 20 февраля 2020 г. № 373-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, № 9, ст. 1221) следующие изменения:

- а) в абзаце первом цифры "3011629" заменить цифрами "4277854,2";
- б) в абзаце втором цифры "1553574,8" и "34449,62" заменить цифрами "2899871,8" и "64302,99" соответственно;
- в) в абзаце третьем цифры "1100000" и "24391,87" заменить цифрами "1099844,9" и "24388,43" соответственно;
- г) в абзаце четвертом цифры "213168,8" и "74865,41" заменить цифрами "195057,4" и "41151,35" соответственно;
- д) в абзаце пятом цифры "144885,4" и "30566,66" заменить цифрами "83080,1" и "17527,44" соответственно.

Председатель Правительства  
Российской Федерации

М.Мишустин